



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 261 969
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BTB HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Bjørn Tore Brevik Ladebekken 2 7041 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Tore Brevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	67 000	32 000
Sum kostnader		67 000	32 000
Driftsresultat		-67 000	-32 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		85 000
Annen renteinntekt			1 000
Sum finansinntekter			86 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 000	42 000
Sum finanskostnader		31 000	42 000
Netto finans		-31 000	44 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-98 000	12 000
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-22 000	2 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-76 000	10 000
Årsresultat		-76 000	10 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-76 000	10 000
Sum overføringer og disponeringer		-76 000	10 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	6 000	6 000
Sum immaterielle eiendeler		6 000	6 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	56 450 000	56 450 000
Lån til foretak i samme konsern	8,12	10 352 000	10 352 000
Andre fordringer		5 000	54 000
Sum finansielle anleggsmidler		66 807 000	66 856 000
Sum anleggsmidler		66 813 000	66 862 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		21 000	
Sum fordringer		21 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	6 000	62 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 000	62 000
Sum omløpsmidler		27 000	62 000
SUM EIENDELER		66 840 000	66 924 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	65 383 000	65 460 000
Sum opptjent egenkapital		65 383 000	65 460 000
Sum egenkapital		65 533 000	65 610 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	13		3 000
Kortsiktig konserngjeld	12	1 307 000	1 311 000
Sum kortsiktig gjeld		1 307 000	1 314 000
Sum gjeld		1 307 000	1 314 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 840 000	66 924 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 170 195 000	1 086 566 000
Annen driftsinntekt	2	5 372 000	2 023 000
Sum inntekter		1 175 567 000	1 088 589 000
Kostnader			
Varekostnad	7	949 124 000	882 980 000
Lønnskostnad	3	136 334 000	130 191 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	7 376 000	7 538 000
Annen driftskostnad	3	63 722 000	61 952 000
Sum kostnader		1 156 556 000	1 082 661 000
Driftsresultat		19 011 000	5 928 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		177 000	42 000
Annen finansinntekt		961 000	1 720 000
Sum finansinntekter		1 138 000	1 762 000
Annen rentekostnad		875 000	1 349 000
Annen finanskostnad		898 000	671 000
Sum finanskostnader		1 773 000	2 020 000
Netto finans		-635 000	-258 000
Ordinært resultat før skattekostnad		18 376 000	5 670 000
Skattekostnad på ordinært resultat	13	4 221 000	1 309 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 155 000	4 361 000
Årsresultat		14 155 000	4 361 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	7 131 000	5 048 000
Utsatt skattefordel	13	939 000	1 032 000
Sum immaterielle eiendeler		8 070 000	6 080 000
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning	5	7 192 000	5 673 000
Maskiner og anlegg	5	450 000	52 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,14	1 193 000	1 570 000
Sum varige driftsmidler		8 835 000	7 295 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 000	54 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	54 000
Sum anleggsmidler		16 910 000	13 429 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,14	60 117 000	65 004 000
Sum varer		60 117 000	65 004 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	20 656 000	16 398 000
Andre fordringer		28 766 000	15 637 000
Sum fordringer		49 422 000	32 035 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	17 573 000	2 798 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 573 000	2 798 000
Sum omløpsmidler		127 112 000	99 837 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		144 022 000	113 266 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	14 007 000	6 063 000
Minoritetsinteresser		3 928 000	-2 282 000
Sum opptjent egenkapital		17 935 000	3 781 000
Sum egenkapital		18 085 000	3 931 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	15	8 015 000	8 015 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 015 000	8 015 000
Sum langsiktig gjeld		8 015 000	8 015 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		18 523 000
Leverandørgjeld		57 940 000	42 155 000
Betalbar skatt	13	4 150 000	1 060 000
Skyldige offentlige avgifter		23 552 000	16 412 000
Annen kortsiktig gjeld		32 280 000	23 170 000
Sum kortsiktig gjeld		117 922 000	101 320 000
Sum gjeld		125 937 000	109 335 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 022 000	113 266 000

POSTER UTENOM BALANSEN



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Garantistillelser	14	3 063 000	2 971 000
Pantstillelser	14	81 966 000	82 972 000



Årsberetning 2020

BTB Holding AS



Virksomheten

BTB Holding AS er et investeringsselskap med hovedsete i Trondheim. Selskapet er morselskap til Hovedhuset AS. Ved utgangen av 2020 bestod konsernet av følgende selskap:

- BTB Holding AS, morselskap
- Hovedhuset AS, datterselskap i Norge, eid 56,36%
- Eplehuset AS, datterdatter i Norge, eid 100% av Hovedhuset AS
- Eplehuset Norge AS, eid 100% av Eplehuset AS

Hovedhuset AS er holding- og eierselskap for Eplehuset AS med tilhørende datterselskap Eplehuset Norge AS. Selskapets hovedkontor ligger på Tunga i Trondheim.

Eplehuset AS har en Apple Premium Reseller avtale med Apple i Norge, og selger i henhold til denne avtalen Apple-produkter og tilbehør til forbruker- og bedriftsmarkedet. Salg skjer for øvrig gjennom datterselskapet Eplehuset Norge AS.

Ved utgangen av 2020 besto Eplehuset Norge AS av 20 butikker, bedriftsvirksomhet, distribusjon/lager, serviceverksted på 3 egne lokasjoner og nettbutikk.

Styret mener at årsregnskapet for 2020 avgir et riktig bilde av BTB Holding AS, og selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 (a) bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021, samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var 6,7% i 2020 (5,7% i 2019). Ca 27% av sykefraværet er knyttet til Covid-19 situasjonen gjennom 2020. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Konsernet fører etter beste evne en bevisst linje for å ivareta og sikre likestilling mellom kvinner og menn i ledelsen og i organisasjonen forøvrig. Det er styrets intensjon å videreføre denne holdningen i rekrutteringsarbeid samt ved fremtidige nyansettelser. Av konsernets 372 ansatte er 114 kvinner (30,6%)

Konsernledelsen består av 6 menn, selskapets utvidede ledergruppe består av 13 menn og 5 kvinner. Styret i BTB Holding AS består av to menn.

Konsernet har medarbeidere fra ulike nasjonaliteter og med ulik etnisk bakgrunn. Konsernet ivaretar Diskrimineringslovens formålsparagraf, og mener det fremmes likestilling i henhold til lovens formål. Det er derfor ikke iverksatt konkrete tiltak her.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Årsregnskapet

Konsernet omsatte i 2020 for NOK 1.175,6 millioner mot NOK 1.088,6 millioner i 2019. Årsresultatet endte på NOK 14,2 millioner, mot NOK 4,4 millioner i 2019. Omsetningen gikk opp med 8% sammenlignet med året før, og driftsmarginen gikk opp fra 0,5% i 2019 til 1,6% i 2020. De samlede investeringene i konsernet var i 2020 på NOK 11 millioner mot NOK 3,3 millioner i 2019. Det har ikke blitt solgt driftsmidler i verken 2019 eller 2020.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 144 millioner, mot 113,3 millioner ved utgangen av 2019.

Egenkapitalen var ved utgangen av 2019 3,5%, og har gjennom 2019 blitt bygget opp igjen til å utgjøre 12,6% ved utgangen av 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 17,6 millioner pr 31.12.2020 mot 2,8 millioner året før. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2020 NOK 117,9 millioner mot NOK 101,3 millioner i 2019.



Netto kontantstrøm for konsernet var NOK 14,8 millioner i 2020 mot 2,2 millioner i 2019. Konsernet har hatt kontantstrøm fra drift på NOK 44,3 millioner, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på NOK -11 millioner og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på NOK -18,5 millioner.

Morselskap

Morselskapet omsatte for NOK 0 i 2020, og hadde et finansresultat på NOK -31 365. Årsresultat endte på NOK -76 411 mot NOK 9 904 året før.

Morselskapet hadde ingen nyinvesteringer i 2020. Totalkapitalen var ved utgangen av 2020 NOK 66,9 millioner, likelydende med året før.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var på 98,0%, det samme som ved utgangen av 2019. Morselskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2020 NOK 1,3 millioner mot NOK 1,3 millioner pr 31.12.2019.

Netto kontantstrøm for morselskapet ble NOK -56 040 i 2020 mot NOK -208 558 året før.

Fremtidig utvikling

Styret er fornøyd med å se at lønnsomheten i virksomheten har økt gjennom 2020, basert på god effekt av tiltak satt i verk gjennom 2019/2020, i tillegg til positiv markedsutvikling gjennom 2020. Det har gjennom 2020, og videre inn i 2021, vært et betydelig fokus på tiltak for å øke lønnsomheten fra selskapets servicevirksomhet. Eplehusets unike posisjon som totalleverandør sammen med de markedsmessige mulighetene gjør at styret har tro på en positiv utvikling også i tiden fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Eplehuset er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i konsernet. Selskapet opererer med strenge rutiner for kredittvurdering mot både nye og eksisterende kunder.

Likviditetsrisiko

Likviditetsposisjonen er vurdert å være forsvarlig ut fra risikoen ved, og omfanget av, virksomheten i konsernet.

Brudd på lånevilkår

Datterselskapet Hovedhuset AS har en konsernkonto med kredittramme på NOK 50 millioner. Et av lånevilkårene er at Hovedhuset med datterselskaper skal ha en samlet egenkapitalandel inkludert ansvarlig lån, som minimum overstiger 25% av balansesummen i selskapene. Per 31.12.2020 var konsernet i brudd med dette vilkåret med en EK-grad på 23,9%. Dette var forårsaket av en noe høyere leverandørgjeld kombinert med høy kontantbeholdning ved årsskiftet. Vilåret er waivet pr 31.12.2020, og neste målepunkt er 31.12.2021.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av underskuddet i BTB Holding AS:

- Overført fra annen egenkapital NOK 76 411,-

Trondheim, 04. mai 2021

Bjørn Tore Brevik
Styreleder / Daglig leder

Marius Thun Brevik
Styremedlem



Konsernregnskap

BTB Holding AS

2020



**Konsernregnskap
BTB Holding AS
Resultatregnskap**

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
0	0	2	Salgsinntekt	1 170 195 346	1 086 565 516
<u>0</u>	<u>0</u>	2	Annen driftsinntekt	<u>5 371 567</u>	<u>2 023 662</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum driftsinntekter	<u>1 175 566 913</u>	<u>1 088 589 178</u>
0	0	7	Varekostnad	949 123 888	882 980 433
0	0	3	Lønnskostnad	136 334 188	130 191 349
0	0	4, 5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7 376 166	7 538 033
<u>31 736</u>	<u>66 598</u>	3	Annen driftskostnad	<u>63 721 839</u>	<u>61 951 157</u>
<u>31 736</u>	<u>66 598</u>		Sum driftskostnader	<u>1 156 556 081</u>	<u>1 082 660 972</u>
<u>-31 736</u>	<u>-66 598</u>		Driftsresultat	<u>19 010 832</u>	<u>5 928 206</u>
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
85 142	0	6	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
1 456	84		Annen renteinntekt	176 808	41 920
0	0		Annen finansinntekt	961 420	1 719 942
42 153	31 429		Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
0	20		Annen rentekostnad	874 704	1 349 497
<u>0</u>	<u>0</u>		Annen finanskostnad	<u>898 803</u>	<u>670 331</u>
<u>44 445</u>	<u>-31 365</u>		Netto finansresultat	<u>-635 279</u>	<u>-257 966</u>
<u>12 709</u>	<u>-97 963</u>		Årsresultat før skattekostnad	<u>18 375 553</u>	<u>5 670 240</u>
<u>2 805</u>	<u>-21 552</u>	13	Skattekostnad	<u>4 221 154</u>	<u>1 309 327</u>
<u>9 904</u>	<u>-76 411</u>		ÅRSRESULTAT	<u>14 154 399</u>	<u>4 360 913</u>
			Minoritetenes andel av årsresultatet	6 210 325	1 898 780
			Majoritetens andel av årsresultatet	7 944 074	2 462 133
OVERFØRINGER					
<u>-9 904</u>	<u>76 411</u>	10	Avsatt til annen egenkapital		
<u>-9 904</u>	<u>76 411</u>		Sum overføringer		



Konsernregnskap
BTB Holding AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EIENDELER	2020	2019
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	7 130 410	5 048 223
5 600	5 600	13	Utsatt skattefordel	939 272	1 032 431
0	0	4	Goodwill	0	0
<u>5 600</u>	<u>5 600</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>8 069 682</u>	<u>6 080 654</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	5	Bygningsmessig innredning	7 191 940	5 673 171
0	0	5	Maskiner og anlegg	450 101	51 700
0	0	5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1 192 897	1 570 603
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>8 834 938</u>	<u>7 295 474</u>
			Finansielle anleggsmidler		
56 450 176	56 450 176	6	Investering i datterselskap	0	0
10 351 666	10 351 666	8, 12	Lån til foretak i samme konsern	0	0
54 264	5 084		Andre fordringer	5 084	54 264
<u>66 856 106</u>	<u>66 806 926</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>5 084</u>	<u>54 264</u>
<u>66 861 706</u>	<u>66 812 526</u>		Sum anleggsmidler	<u>16 909 704</u>	<u>13 430 392</u>
			Omløpsmidler		
0	0	7, 14	Varer	60 117 035	65 003 816
			Fordringer		
0	0	14	Kundefordringer	20 656 438	16 397 908
0	21 552		Andre fordringer	28 765 905	15 636 845
0	0	12	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
<u>0</u>	<u>21 552</u>		Sum fordringer	<u>49 422 343</u>	<u>32 034 753</u>
62 260	6 220	14	Bankinnskudd, kontanter og lignende	17 573 485	2 796 672
<u>62 260</u>	<u>27 772</u>		Sum omløpsmidler	<u>127 112 863</u>	<u>99 835 241</u>
<u>66 923 966</u>	<u>66 840 298</u>		SUM EIENDELER	<u>144 022 567</u>	<u>113 265 633</u>




Konsernregnskap
BTB Holding AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2019	2020	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
150 000	150 000	9	Aksjekapital (300 aksjer á kr 500)	150 000	150 000
<u>150 000</u>	<u>150 000</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
			Opptjent egenkapital		
65 459 526	65 383 115	10	Annen egenkapital	14 007 408	6 063 334
<u>65 459 526</u>	<u>65 383 115</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>14 007 408</u>	<u>6 063 334</u>
			Minoritetsinteresser	3 927 643	-2 282 682
<u>65 609 526</u>	<u>65 533 115</u>		Sum egenkapital	<u>18 085 051</u>	<u>3 930 652</u>
			Gjeld		
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	15	Aksjonærlån	8 015 181	8 015 181
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>8 015 181</u>	<u>8 015 181</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	0	14	Gjeld til kreditinstitusjoner	0	18 522 899
0	0		Leverandørgjeld	57 939 642	42 155 339
2 805	0	13	Betalbar skatt	4 149 547	1 060 142
0	0		Skyldige offentlige avgifter	23 552 477	16 412 510
1 311 635	1 307 183	12	Gjeld til selskap i samme konsern	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>		Annen kortsiktig gjeld	<u>32 280 669</u>	<u>23 168 910</u>
1 314 440	1 307 183		Sum kortsiktig gjeld	<u>117 922 335</u>	<u>101 319 800</u>
<u>1 314 440</u>	<u>1 307 183</u>		Sum gjeld	<u>125 937 516</u>	<u>109 334 981</u>
<u>66 923 966</u>	<u>66 840 298</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>144 022 567</u>	<u>113 265 633</u>

Trondheim, 04.05.2021

I styret for BTB Holding AS


Bjørn Tore Brevik
Styreleder
Marius Thun Brevik
Styremedlem

Konsernregnskap
BTB Holding AS

Kontantstrømpstilling

MORSELSKAP		KONSERN	
2019	2020	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
12 709	-97 963	18 375 553	5 670 240
-59 176	-2 805	-1 060 142	-59 176
0	0	7 376 166	7 538 033
0	0	0	21 296
0	0	4 886 781	12 938 747
0	0	-4 258 530	487 517
0	0	15 784 303	-20 552 136
78 529	-4 452	0	0
-620	49 180	3 226 372	-6 333 146
<u>31 442</u>	<u>-56 040</u>	<u>44 330 503</u>	<u>-288 625</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
0	0	-11 030 791	-3 274 093
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-11 030 791</u>	<u>-3 274 093</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
0	0	-18 522 899	5 967 797
-240 000	0	0	-240 000
<u>-240 000</u>	<u>0</u>	<u>-18 522 899</u>	<u>5 727 797</u>
-208 558	-56 040	14 776 813	2 165 079
270 818	62 260	2 796 672	631 593
<u>62 260</u>	<u>6 220</u>	<u>17 573 485</u>	<u>2 796 672</u>



Konsernregnskap BTB Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Hovedhuset AS med datterselskaper hvor BTB Holding har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Følgende selskaper, i tillegg til morselskapet, inngår i konsernet per 31.12:

Hovedhuset AS (100 % eierandel)
Eplehuset AS (100 % eierandel)
Eplehuset Norge AS (100 % eierandel)

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrøm

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap			Per virksomhetsområde:	2020	Konsem 2019
2019	2020				
-	-		Salgsinntekter	1 170 195 346	1 086 565 516
-	-		Andre driftsinntekter	5 371 567	2 023 662
-	-		Sum	1 175 566 913	1 088 589 178

Morselskap			Fordeling på geografisk område	2020	2019
2019	2020				
-	-		Norge	1 175 566 913	1 088 274 292
-	-		Europa	-	314 886
-	-		Sum	1 175 566 913	1 088 589 178

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			2020	Konsem 2019
2019	2020			
-	-	Lønn	117 321 375	110 843 091
-	-	Arbeidsgiveravgift	15 586 198	15 804 538
-	-	Pensjonskostnader	2 089 924	2 005 634
-	-	Andre ytelser	1 336 690	1 538 085
-	-	Sum	136 334 188	130 191 349

-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	260	255
---	---	---	-----	-----

Morselskapet har ingen ansatte, og har ikke utbetalt ytelser eller stilt sikkerhet eller garantier for daglig leder eller styremedlemmer i 2020. Daglig leder mottar lønn i Hovedhuset AS, og har bonusavtale knyttet til resultatoppnåelsen.

Revisor

Godtgjørelse til PwC og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			2020	Konsem 2019
2019	2020			
26 999	11 875	Lovpålagt revisjon	548 361	542 200
-	-	Bistand årsregnskap	127 000	-
-	39 879	Skatterådgivning og annen bistand	2 349 636	194 059
-	-	Andre attestasjonstjenester	15 400	16 500
26 999	51 754	Sum	3 055 797	752 759



Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsem	Lisenser mv	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	11 598 900	11 598 900
Tilgang	5 967 950	5 967 950
Avgang	286 336	286 336
Anskaffelseskost 31.12.20	17 280 514	17 280 514
Akk. avskrivninger 31.12.20	10 150 104	10 150 104
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20	10 150 104	10 150 104
Bokført verdi pr. 31.12.20	7 130 410	7 130 410
Årets avskrivninger	3 985 762	3 985 762
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Varige driftsmidler

Konsem	Maskiner og anlegg	Bygningsmessig innredning	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	95 413	11 410 534	4 108 776	15 614 723
Tilgang kjøpte driftsmidler	424 308	3 949 854	688 679	5 062 841
Avgang	-	1 109 299	1 830 280	2 939 579
Anskaffelseskost 31.12.20	519 721	14 251 089	2 967 175	17 737 985
Akk. avskrivninger 31.12.20	69 621	7 059 150	1 774 281	8 903 052
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20	69 621	7 059 150	1 774 281	8 903 052
Bokført verdi pr. 31.12.20	450 101	7 191 940	1 192 897	8 834 938
Årets avskrivninger	25 907	2 344 567	1 019 930	3 390 404
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		Lokaler	Driftsløsøre, inventar & IT	SUM
Leieperiode		25 470 522	3 515 560	28 986 082
		3-10 år	1-3 år	



Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemmeandel	Eier- andel
Hovedhuset AS	ja	Trondheim	56,36 %	56,36 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Hovedhuset AS	106 000 091	280 710

Note 7 Varer

Morselskap			Konsern	
2019	2020	2020	2019	
-	-	Ferdigvarer	61 478 108	66 036 309
-	-	Ukurans	-1 361 073	-1 032 493
-	-	Sum	60 117 035	65 003 816

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern	
2019	2020	2020	2019	
10 351 666	10 351 666	Fordringer med forfall over ett år etter balansedagen	-	-
-	-	Gjeld med forfall over 5 år etter balansedagen	-	-

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	300	500	150 000
Sum	300		150 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet er pr 31.12.20:

	Antall	Eier- andel	Stemme- andel
Bjørn Tore Brevik	270	90,0 %	90,0 %
Marius Thun Brevik	30	10,0 %	10,0 %
Sum	300	100 %	100 %



Note 10 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.20	150 000	65 459 526	65 609 526
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat	-	-76 411	-76 411
Utdelt utbytte	-	-	-
Egenkapital 31.12.20	150 000	65 383 115	65 533 115

Konsern

	Aksje- kapital	Minoritetsinteresser	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Oppført egenkapital				
Egenkapital 01.01.20	150 000	-2 282 682	6 063 334	3 930 652
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat	-	6 210 325	7 944 074	14 154 399
Utdelt utbytte	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.20	150 000	3 927 643	14 007 408	18 085 051

Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskap i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konsernselskapene har etablert innskuddsordninger som er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Note 12 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Morselskap

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	2020	2019
Renteinntekt	Selskap i samme konsern	-	85 142

Mellomværende med nærstående parter:

Morselskap

Motpart	Kortsiktig fordring		Langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	10 351 666	10 351 666
Sum	-	-	10 351 666	10 351 666

Motpart	Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 307 183	1 311 635
Sum	1 307 183	1 311 635



Note 13 Skattekostnad

Morselskap				Konsem
2019	2020	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
2 805	-21 552	Betalbar skatt	4 127 995	1 060 142
-	-	Endring i utsatt skatt	93 159	249 185
2 805	-21 552	Skattekostnad	4 221 154	1 309 327

Morselskap		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2020	Konsem 2019
2019	2020	Årsresultat før skatt	18 375 553	5 670 240
2 796	-21 552	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	4 042 622	1 247 453
Skatteeffekten av følgende poster:				
9	-	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	178 532	61 873
-	-	Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
-	-	Virkning av endr. i skatteregler og -sats	-	-
-	-	Andre poster	-	-
2 805	-21 552	Skattekostnad	4 221 154	1 309 327
22 %	22 %	Effektiv skattesats	23 %	23 %

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Ubenyttet godtgjørelse aksjeutbytte	5 600	-	5 600	-
Sum	5 600	-	5 600	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	5 600	-	5 600	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt.

Konsem

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	689 520	143 311	792 568	68 792
Varer	299 436	-	227 148	-
Gevinst- og tapskonto	996	-	-	-
Fordringer	87 031	-	-	-
Ubenyttet godtgjørelse aksjeutbytte	5 600	-	5 600	-
Underskudd til framføring	-	-	75 907	-
Sum	1 082 583	143 311	1 101 223	68 792
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	939 272	-	1 032 431	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt.



Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Hovedhuset AS har en konsernkontoordning hvor Eplehuset AS og Eplehuset Norge inngår, med en kredittlimit på kr 50 000 000. Selskaper i ordningen er solidarisk ansvarlige for mellomværende med bank.

Følgende er stilt til sikkerhet for gjeld i konsernet:

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:		Konsem
2019	2020		2020	2019
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	18 522 899
-	-	Sum	-	18 522 899

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		2020	2019
2019	2020				
-	-	Varelager	60 117 035	65 003 816	
-	-	Driftstilbehør	1 192 897	1 570 603	
-	-	Fordringer	20 656 438	16 397 908	
-	-	Totalt	81 966 370	82 972 327	

Morselskap		Garantiansvar		2020	2019
2019	2020				
-	-	Garantiansvar	3 063 000	2 971 000	

Det er stilt bankgaranti for konsernets skattetreksmidler.

Note 15 Ansvarlig lån

Morselskap		Ansvarlig lån		2020	2019
2019	2020				
-	-	Ansvarlig lån av 13. juni 2013	8 015 181	8 015 181	

For 2020 er det ikke beregnet noen renter. Avtalen spesifiserer enkelte vilkår som må være oppfylt før avdrag kommer til utbetaling.



Note 16 Hendelser etter balansedato

I etterkant av balansedato 31.12.2020 har det blitt iverksatt vesentlige restriksjoner for handelsbransjen i Norge, i forbindelse med økt smittetrykk av Covid-19 i landet. Dette har medført at et titalls avdelinger har måttet stenge dørene i deler av første kvartal 2021, og videre inn i andre kvartal.

Tilbud og etterspørsel

Situasjonen har pr 31.03.2021 tilsynelatende ikke gitt vesentlig negativ effekt på omsetningen i kvartalet samlet, men en noe redusert bruttofor tjeneste. Selskapet har valgt å ikke permittere ansatte i denne perioden, men i stedet fokusere på å skape aktivitet og styrke det digitale tjenestetilbudet. I lys av omsetningen som har fulgt av dette anser selskapet at dette har vært en korrekt vurdering, selv om stadige forlengelser av de omfattende restriksjonene er alvorlige. Selskapet følger utviklingen tett, og er klare til å iverksette ytterligere kostnadsreducerende tiltak ved behov.

Selskapet opplever relativt god tilgang på varer i perioden, med lite restriksjoner som følge av Covid-19. De fleste produsenter og leverandører har gjennom 2020 iverksatt tiltak som har sikret både produksjon og logistikk, og situasjonen er helt annerledes enn den var da pandemien brøt ut for et år siden.

Likviditeten i selskapet er p.t styrket sammenlignet med fjorår, og det har ikke vært behov for ekstraordinære likviditetstiltak i perioden. I lys av at selskapet til tross for stengte avdelinger opprettholder et akseptabelt omsetningsnivå er Eplehuset heller ikke i en posisjon hvor noen av myndighetenes kompensasjonsordninger er aktuelle. Det har i denne runden ikke vært iverksatt tiltak slik det ble i 2020 med redusert arbeidsgiveravgift, redusert lønnsplikt ved permisjon eller utsettelse av skatter og avgifter.

Eplehusets overordnede strategi gjennom hele 2020, og videre inn i perioden vi nå ser omfattende restriksjoner for bransjen, har vært å holde hjulene i gang, sikre at vi opptrer og oppleves som en seriøs og solid leverandør og partner for våre kunder, ansatte og samarbeidspartnere. Videre å sikre at vi bidrar til å opprettholde sysselsettingen så langt det lar seg gjøre i denne situasjonen. Vi gjorde en rekke tilpasninger i tjenestetilbud og nettløsninger gjennom 2020, for å tilfredsstille de behov som har oppstått i markedet på bakgrunn av situasjonen, en strategi vi har stor nytte av når 2021 starter på denne måten.

Det er ledelsens klare oppfatning at Eplehuset står godt rustet til å håndtere situasjonen på kort og mellomlang sikt, og forventer å returnere til normal drift så raskt det lar seg gjøre. Vi er bevisste på at det kan komme permanente endringer i markedets forventninger som følge av situasjonen, og inkluderer dette i våre langsiktige planer og prioriteringer.



Til generalforsamlingen i BTB Holding AS
